
 

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Główny Specjalista ds. zamówień publicznych; tel. 85-74-59-303;  
e-mail:przetargi@bialystok.so.gov.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-361-9/21 na realizację zadania: Dostawa 

oprogramowania Microsoft  na rzecz Sądu Okręgowego w Białymstoku, prowadzonego 
na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.), w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach 
Umowy ramowej nr WZP-43-2/2020 z dnia 27.02.2020 r.  

       
 
 
Zamawiający Sąd Okręgowy w Białymstoku na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.) przekazuje poniżej informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP-361-9/21 na realizację 
zadania: „Dostawa oprogramowania Microsoft  na rzecz Sądu Okręgowego w Białymstoku”, 
prowadzonym na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) w celu zawarcia umowy wykonawczej 
w ramach Umowy ramowej nr WZP-43-2/2020 z dnia 27.02.2020 r.     
 
Publiczne otwarcie ofert odbyło się dnia 14 grudnia 2021 r. o godz. 1015  w siedzibie Zamawiającego.  
 

1. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia:  
49 000 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
 

2.  Do upływu terminu składania ofert, tj. do 14 grudnia 2021 r. do godz. 1000, do siedziby 
Zamawiającego Sądu Okręgowego w Białymstoku wpłynęła jedna (1) oferta: 
    

Oferta nr 1: 
 
A.P.N. Promise S.A. 
Ul. Domaniewska 44a; 
02-672 Warszawa 
NIP: 5210088682 
REGON: 012521511 
 

1) Cena oferty brutto: 43 262,77 zł. 
 

 

Białystok, dnia 14 grudnia  2021 r.  
 

Dyrektor Sądu Okręgowego 
w Białymstoku 

 
Izabela Rutkowska-Bogaj 


		2021-12-14T12:05:58+0100




